
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

MUNICIPIUL ROMAN 
CONSILIUL LOCAL  

 
HOTĂRÂRE 

 
Nr. 84 din 05.07.2008 

 
Privind organizarea comisiilor de specialitate 

 pe principalele domenii de activitate 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ROMAN 
 

 Având în vedere prevederile dispoziţiilor art. 54, alin. 1 şi 2 din Legea nr. 
215/2001R - Legea administraţiei publice locale, cu modificările şi completările 
ulterioare, precum şi ale art. 15 din „REGULAMENTUL-CADRU de organizare şi 
funcţionare a consiliilor locale”, aprobat prin O.G. nr. 35/2002, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 În temeiul art. 45, alin. 1 din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001R; 
           
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. Se organizează comisiile de specialitate pe principalele domenii de 
activitate potrivit anexei la prezenta hotărâre. 

 
Art. 2. Prezenta hotărâre se va comunica prin grija secretarului municipiului 

Roman autorităţilor şi persoanelor interesate. 
 
 
 

Preşedinte de şedinţă                                             CONTRASEMNEAZĂ 
                Consilier,                                                                      Secretar,  
Ec. Leonard ACHIRILOAIEI                                Jurist Gheorghe CARNARIU 
 
 
 
 
Nr. 84 
din 05.07.2008                   


